別記第１号様式
広告掲載申込書

令和　　年　　月　　日

京都府立医科大学附属北部医療センター病院長　様

申 込 者　住所（事業所所在地）

氏名（事業所名）

電話番号　TEL
FAX
E-mail
担 当 者　氏名
連絡先

京都府立医科大学附属北部医療センター（与謝の海病院）NEWS（vol.25）広告事業実施要領（以下「要領」という。）第３条の規定により、広告の掲載について、下記のとおり図案・原稿案を添えて申込みます。

記

１　広告希望する広告物
　　京都府立医科大学附属北部医療センター（与謝の海病院）NEWS（vol.25）

[bookmark: _GoBack]２　広告掲載料の支払い
　　広告掲載が決定したときは、要領第６条の規定により、広告掲載料を支払います。

３　添付書類
　　掲載希望原稿

※以下は、押印を省略する場合のみ記載すること。
発行責任者：
（連絡先 ：　　　　　　　　　　　　　　 ）
担当者：
（連絡先 ：　　　　　　　　　　　　　　 ）